Cayambe, 29 de Noviembre del 2006.

Señor:

DIEGO ISMAEL PAZMIÑO PAZMIÑO

Ciudad .-

De mi consideración:

Por medio de la presente me es grato comunicarle que en la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía de Transportes **ESCOLAR E INSTITUCIONAL** "LACEROCAY S.A." celebrada el día 28 de Noviembre del 2006, tuvo el acierto de elegirle a usted, como **GERENTE GENERAL** de la misma por el período de **UN AÑO**. Entre varias de sus atribuciones consta que ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, tal como dispone el Artículo Vigésimo Noveno del Estatuto Social

La Compañía de Transportes **ESCOLAR E INSTITUCIONAL LACEROCAY S.A.** se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Octavo de el Cantón Quito Dr. Enrique Díaz Ballesteros, el 14 de Octubre del año 1997, e inscrita legalmente en el Registro Mercantil a cargo del Registro de la Propiedad del Cantón Cayambe, el 05 de Diciembre del 1997.

DE USTED ATENTAMENTE,

SR. ANGELAUGUSTO ESPIN MARMOL.

PRESIDENTE

<u>ACEPTO</u>: El nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la Compañía de TRANSPORTES **ESCOLAR E INSTITUCIONAL LACEROCAY S.A.** Cayambe, 29

de Noviembre del 2006.

SR. DÍEGO ISMAEL PAZMIÑO PAZMIÑO GERENTE GENERAL REPRESENTANTE LEGAL Céd N.- 171355929-0

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el presente nombramiento en el:

REGISTRO MERCANTIL, Partida No. 01, tomo 49, repertorio(s)-45

NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES ESCOLAR E INSTITUCIONAL "LACEROCAY S.A.", a favor del señor DIEGO ISMAEL PAZMIÑO PAZMIÑO.

Jueves, 4 de Enero del 2007, 17:01:52

EL REGISTRADOR

Registrador de la propiedad y mercanti-

Dr. ERNESTO ARGUERO



RESPONSABLES.-